89

Deinde dicitur in dicitur in nota dicitur
et post nota dicitur dei ad cagnie via
illigie des fratry uera sit sublatanegie qm des dabet
d sit sculpte illigie fratr una: q e l l . N e q d a y t o t
illigie qom m a d i d f e n d a t u e r i m d u n a m n t r i f r a t r q d
n e q d i c t u m . n a m t i e n t e d e r e u t r a q i l l a n e q d a s d i t o n
c a g n i e d a t e n e q d i e d u c i t i t e y d i n p u n c t o n e q d a s d i u i t i t e y
a t t r i d e a d e a r e d i t f r a t r i n e d e c i d i l i q p d u a m e p i a m
d f r a l i p e q n e g e i m d p u n c t u m p d u a m e p i a m e i n d i
t a t e p r o b i e t f r a l i p e q n e g e i m . i t a e d e n y e r d f r a t r e i m
d u n u m q d u a m e p i a m d f r a l i p e q n e g e i m .

Dubium
Veritas tradentis sit post ad cagnie
p r i c a t . p e l u t i u a e t d e i n t e n d a d i l l i g i t e .

55. **Prop. 1^o** **Veritas** mandans est **formitas** entis **congnite** in
se **congniti** ad **congnitum** **speculativum** n^{on} **est** in **se** **effus**
mandans ad **mensuram** **seu** **causam** **explorantem**. **In**
ga in **Deo** **datur** **veritas** **mandans** **in** **ullo** **ordine** **ad** **causam**
explorantem **aut** **mensuram** **sui** **ipsius**; **Deus** **enim** **in** **deum**
causatus **exploratur** **aut** **mensuratur** **à** **se** **ipso** **et** **ab** **alio**
congnite **vera** **quod** **veritas** **mandans** **non** **est** **pro** **inde** **ad** **causam** **exploran-**
tem **aut** **mensuram**.

94. **Prop. 2^o** **Veritas** **mandans** **verum** **pro** **inde** **ad**
causam **speculativam** **et** **speculativam** **causam** **explorantem** **et**
mensuram **quod** **veritas** **mandans** **est** **pro** **inde** **ad** **causam** **speculativam**
seu **in** **se** **ipso** **ad** **causam** **explorantem** **aut** **mensuram**. **Veritas**
enim **quod** **in** **Deo** **non** **datur** **id** **est** **pro** **inde** **ad** **causam** **explorantem**
et **ad** **causam** **speculativam** **et** **speculativam** **causam** **explorantem** **aut** **mensuram**
quod **veritas** **mandans** **est** **pro** **inde** **ad** **causam** **speculativam**
et **speculativam** **causam** **explorantem** **et** **mensuram** **quod** **veritas** **mandans**
est **pro** **inde** **ad** **causam** **speculativam** **et** **speculativam** **causam** **explorantem**
et **mensuram** **ita** **debet** **esse**
generi **in** **se** **ente**.

92. **Prop. 2^o** **Veritas** **mandans** **verum** **pro** **inde** **ad** **causam** **speculativam**
et **speculativam** **causam** **explorantem** **et** **mensuram** **quod** **veritas** **mandans**
est **pro** **inde** **ad** **causam** **speculativam** **et** **speculativam** **causam** **explorantem**
et **mensuram** **ita** **debet** **esse** **generi** **in** **se** **ente**. **Veritas** **enim** **quod**
in **Deo** **datur** **id** **est** **pro** **inde** **ad** **causam** **speculativam** **et** **speculativam**
causam **explorantem** **et** **mensuram** **quod** **veritas** **mandans** **est** **pro** **inde**
ad **causam** **speculativam** **et** **speculativam** **causam** **explorantem** **et** **mensuram**
ita **debet** **esse** **generi** **in** **se** **ente**. **Veritas** **enim** **quod** **in** **Deo** **datur**
id **est** **pro** **inde** **ad** **causam** **speculativam** **et** **speculativam** **causam** **explorantem**
et **mensuram** **quod** **veritas** **mandans** **est** **pro** **inde** **ad** **causam** **speculativam**
et **speculativam** **causam** **explorantem** **et** **mensuram** **ita** **debet** **esse** **generi**
in **se** **ente**.